O objeto do presente instrumento é a prorrogação do prazo de- vigência contratual por mais 

12 (doze) meses, compreendendo o período de 01/02/2020 a 01/02/2021. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA-  DO VALOR-DO TERMO ADITIVO 

2.1. 2.1 Ó valor total deste Termo Aditivo é de R$ 282.093,00 (duzentos e oitenta e dois mil e 

noventa e três reais), conforme demonstrado abaixo: 

Pela CONTRATANTE: 	 Pela CONTRATADA 

/ 
ECÍLTA SILVA FRANCO 

Superintendente Regional 
Marcílio Manfré Afun.so 
De1egdo de Po1íca Federa' 
Superintendente Regional  

Em Exercício 
TESTEMUNHAS: 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL